
　お客様各位

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

DAIKEN福岡ショールーム リニューアル工事のお知らせ

2025年4月

ご案内

平素はＤＡＩＫＥＮ福岡ショールームをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

このたびDAIKEN福岡ショールームは製品入れ替えおよび館内設備リニューアル工事を

いたしますのでお知らせいたします。

以下スケジュールにてショールームを一部閉鎖し、工事いたします。
お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

＜工事スケジュール＞

下記ショールームマップと合わせてご参照ください。

■日時・閉鎖ご案内

2025年5月12日(月)営業終了後～6月12日（木）予定 （リニューアルオープン6月13日（金）予定）

以下を工事

①エリア：仮囲いをし工事。

②エリア：工事期間中閉鎖。

■一部開館にて営業

仮囲い以外・閉鎖以外の展示をご覧いただくことができます。

※工事の進捗、状況により内容に変更が生じる可能性がございます。

※リニューアルオープンの日程に関しては、工事状況により変更する場合がございます。

追加の情報に関しましては、随時ホームページに掲載いたしますのでご確認いただけますと幸甚です。

①

①

②


